UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  01  năm 2024

V/v góp ý dự thảo nghị quyết của

HĐND tỉnh và Tờ trình của UBND

tỉnh về việc ban hành Nghị quyết

Quy định nội dung, nhiệm vụ chi

duy tu, bảo dưỡng và xử lý cấp bách

sự cố đê điều hệ thống đê điều do

địa phương quản lý trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

5866/SNNPTNT-TL ngày 28/12/2023 về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh và Tờ trình của UBND tỉnh về việc ban hành Nghị quyết Quy định

nội dung, nhiệm vụ chi duy tu, bảo dưỡng và xử lý cấp bách sự cố đê điều hệ

thống đê điều do địa phương quản lý trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; sau khi

nghiên cứu nội dung văn bản trên và dự thảo gửi kèm theo, Sở Giao thông vận

tải thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:    KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Lâm).

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-01-25T11:06:15+0700

		2024-01-25T11:18:00+0700

		2024-01-25T11:18:00+0700

		2024-01-25T11:18:00+0700